
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-111/23                                                                         Lublin, dnia 04.10.2023 r.                                              
       

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

„Dostawa odczynników i akcesoriów zużywalnych i niezużywalnych do wykonywania badań 
metodą Fish na potrzeby Pracowni Cytogenetycznej Centrum Genetyki Klinicznej.” 

 (znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-111/23) 
 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  04.10.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.10.2023 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część  1 – Sondy i odczynniki do FISH oraz zestawy do qPCR 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

7 
Biovigen Sp. z o.o. 
Tymienice 82a 
98-220 Zduńska Wola 

245.936,25 zł brutto 

        
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 
 
Część  2 – Sondy fluorescencyjne 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

         
 
Część  3 – Akcesoria do hodowli komórkowych 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 

SARSTED Sp. z o.o. 
Blizne Łaszczyńskiego 
ul. Warszawska 25 
05-082 Stare Babice 

22.713,28 zł brutto 

 
 
     Część  4 – Odczynniki do hodowli komórkowych                                                                                                                                                                                                        
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Polgen Machejko Spółka komandytowa 
ul. Puszkina 80 
92-516 Łódź 

17.471,99 zł brutto 

6 
Genos Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 9/132 
91-033 Łódź 

20.822,94 zł brutto 

9 
A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

52.142,16 zł brutto 

10 
Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelagowska 30 
61-626 Poznań 

37.710,57 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 
Część  5 – Odczynniki chemiczne 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

10 
Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelagowska 30 
61-626 Poznań 

9.808,08 zł brutto 

 
 
Część  6 – Odczynniki i akcesoria do mikroskopii 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

11.075,88 zł brutto 

9 
A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

63.139,74 zł brutto 

 
 
Część  7 – Sondy do FISH                                                                                                                                                                                                             
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
KosLab Paulina Koszniec 
ul. Sabały 21/21 
02-174 Warszawa 

42.390,00 zł brutto 

8 

Sysmex Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Al. Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 

49.874,40 zł brutto 

11 
DreamGene Tomasz Czerski 
ul. Sempołowskiej 26 
20-810 Lublin 

43.221,60 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



 

4 
 

Część  8 – Sprzęt i akcesoria laboratoryjne 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
ul. Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 

41.870,59 zł brutto 

 
 
 


